

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบติดตามและตรวจนับความหนาแน่นของผู้โดยสารแบบเรียลไทม์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 38,632,778.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 มกราคม 2567
เป็นเงิน 38,632,778.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด (มหาชน)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 พ.อ.ท.ศิริรัตน์ เทพภูธร จตส.วรค.6 สนอ.ฝนท.
 - 6.1 นายวสันต์ พรหมพงษ์ วกส.5 สนอ.ฝนท.

รายละเอียดการประมาณราคาจ้างบำรุงรักษาระบบ
รายการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบติดตามและตรวจนับความหนาแน่นของผู้โดยสารแบบเรียลไทม์ จำนวน 1 งาน

	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	เวลา	ราคา	พ.ศ.67 - เม.ย.68
				ทำงาน		ราคาปีที่ 1
1	การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน(Preventive Maintenance)	1	งาน			14,473,070.40
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 1			3 ครั้ง/ปี	1,156,564.00	3,469,692.00
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 2			2 ครั้ง/ปี	5,501,689.20	11,003,378.40
2	การตรวจซ่อมแก้ไข(Corrective Maintenance)	1	งาน			5,427,401.40
3	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน					1,990,047.18
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
	4.1 ค่าประกันอะไหล่	1	งาน			4,755,431.02
	4.2 MA Software	1	งาน			9,459,450.00
					รวม	36,105,400.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	2,527,378.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,632,778.00

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลงชื่อ กฤษภ วัฒน

(นายวสันต์ พรหมพงษ์)

ตำแหน่ง วส.5 สบอ.ฝบท.

ลงชื่อ 

(พ.อ.ท.ศิริรัตน์ เทพภูธร)

ตำแหน่ง จทส.วรค.6 สบอ.ฝบท.

ผู้จัดทำร่างฯ

รายละเอียดการประมาณราคาจ้างบำรุงรักษาระบบ

รายการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบติดตามและตรวจนับความหนาแน่นของผู้โดยสารแบบเรียลไทม์ ณ ทดม.

	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	เวลา ทำงาน	ราคา	พ.ค.67 - เม.ย.68
						ราคาปีที่ 1
1	การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน(Preventive Maitenance)					2,960,113.20
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 1			3 ครั้ง/ปี	262,350.00	787,050.00
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 2			2 ครั้ง/ปี	1,086,531.60	2,173,063.20
2	การตรวจซ่อมแก้ไข(Corrective Maintenance)	1	งาน			1,110,042.45
3	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน					407,015.57
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
	4.1 ค่าประกันอะไหล่	1	งาน			970,128.78
	4.2 MA Software	1	งาน			1,946,700.00
รวม						7,394,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						517,580.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						7,911,580.00

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลงชื่อ วิรัช วัฒนกิจ ผู้จัดทำร่างฯ
(นายวิรัตน์ พรหมพงษ์)
ตำแหน่ง วศ.5 สบอ.ฝบท.

ลงชื่อ  ผู้จัดทำร่างฯ
(พ.อ.ท.ศิริรัตน์ เทพภูธร)
ตำแหน่ง จทส.วรรค.6 สบอ.ฝบท.

รายละเอียดการประมาณราคาจ้างบำรุงรักษาระบบ

รายการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบติดตามและตรวจนับความหนาแน่นของผู้โดยสารแบบเรียลไทม์ ณ ทสภ.

	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	เวลา ทำงาน	ราคา/หน่วย	พ.ค.67 - เม.ย.68
						ราคาปีที่ 1
1	การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน(Preventive Maimtenance)					8,037,266.40
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 1			3 ครั้ง/ปี	575,596.00	1,726,788.00
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 2			2 ครั้ง/ปี	3,155,239.20	6,310,478.40
2	การตรวจซ่อมแก้ไข(Corrective Maintenance)	1	งาน			3,013,974.90
3	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน					1,105,124.13
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
	4.1 ค่าประกันอะไหล่	1	งาน			2,691,934.57
	4.2 MA Software	1	งาน			5,008,500.00
รวม						19,856,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						1,389,976.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						21,246,776.00

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลงชื่อ วชิรภัค พงษ์พวง ผู้จัดทำร่างฯ

(นายวสันต์ พรหมพงษ์)

ตำแหน่ง วทส.5 สบอ.ฝบพ.

ลงชื่อ  ผู้จัดทำร่างฯ

(พ.อ.ท.ศิริรัตน์ เทพภูธร)

ตำแหน่ง จทส.วทค.6 สบอ.ฝบพ.

รายละเอียดการประมาณราคาค่าจ้างบำรุงรักษาระบบ
รายการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบติดตามและตรวจนับความหนาแน่นของผู้โดยสารแบบเรียลไทม์ ณ ทภก.

	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	เวลา ทำงาน	ราคา	พ.ศ.67 - เม.ย.68 ราคาปีที่ 1
1	การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน(Preventive Maimtenance)					3,475,690.80
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 1			3 ครั้ง/ปี	318,618.00	955,854.00
	1.1 อุปกรณ์กลุ่มที่ 2			2 ครั้ง/ปี	1,259,918.40	2,519,836.80
2	การตรวจซ่อมแก้ไข(Corrective Maintenance)	1	งาน			1,303,384.05
3	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน					477,907.48
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
	4.1 ค่าประกันอะไหล่	1	งาน		1,093,367.67	1,093,367.67
	4.2 MA Software	1	งาน		2,504,250.00	2,504,250.00
รวม						8,854,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						619,822.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						9,474,422.00

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลงชื่อ อ.รังก วัฒนพานิช ผู้จัดทำร่างฯ
(นายวสันต์ พรหมพงษ์)
ตำแหน่ง วทส.5 สบอ.ฝบพ.
ตำแหน่ง ชทส.6 สบอ.ฝบพ.

ลงชื่อ  ผู้จัดทำร่างฯ
(พ.อ.ท.ศิริรัตน์ เทพภูธร)
ตำแหน่ง ชทส.6 สบอ.ฝบพ.